

Protokoll fra generalforsamling i Telemark Fuglehundklubb 26. februar 2019

Til stede var 31 medlemmer inkludert styre

Til behandling:

1. Valg av dirigent og referent, samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen
2. Årsberetning
3. Regnskap i revidert stand
4. Innkomne forslag
5. Årskontingent for neste år
6. Valg av styre
7. Valg av revisor
8. Valg av valgkomite

Leder Halvor Ramtoft åpnet møte ved å ønske alle velkommen. Det ble som alltid avholdt 1.minutts stillhet for de av medlemmene som hadde gått bort i løpet av året.

Sak 1: - Valg av dirigent, referent samt 2 personer til å underskrive protokollen

Dirigent ble Sigmund Sollid, referent Kyrre Rørstad og Elmar Malmgren og Jørn Paulsen underskriver protokollen.

Sak 2: - Årsberetning

Sigmund Sollid leste gjennom årsberetningen med innkalling til generalforsamling 2019. Det kom ingen merknader til denne, men det ble kommentert medlemstuviklingen som har vært nedadgående de siste 15 år. En del medlemmer har ikke betalt kontingent for kommende år.

Televasen ble i år tildelt ES Silarfjellets Ask til Skjalg Liljedal.

En hund hadde meldt inn Championattittel. Det var KV Vesinglias Sofi til Hans Petter Blokkum som kan titulere seg som NUCH.

Ingen av de respektive eiere møtte frem for å motta vase. TFK gratulerer begge.

Sak 3: - Regnskap i revidert stand.

Kasserer Janne Karlsen gikk gjennom de viktigste postene og forklarte litt om disse. Det kom kun en bemerkning ang teksten i en post som skulle endres fra jubileumsboka til årboka. Revisor leste revisjonsberetningen og det kom ingen merknader til regnskapet som da ble godkjent. Klubben har en sunn og solid økonomi.

Sak 4: - Innkomne forslag.

Generalforsamlinga måtte ta stilling til og votere over 2 innkomne forslag.

Det første forslaget kom fra Sven Tore Kittilsen. Forslaget gikk ut på å legge ned avdelingene i sin helhet umiddelbart, og utvide hovedstyre med til sammen 3 styremedlemmer samt 2 varamedlemmer i tillegg til leder, nestleder, kasserer og sekretær.

Styrets innstilling gikk på at avdelingene skulle bestå midlertidig og legges ned senest innen generalforsamlingen neste år. Ved votering falt styrets innstilling mot 3 stemmer. Sven Tore Kittilsens forslag ble således vedtatt. TFK avdelingene er således nedlagt fra denne dato.

Forslag 2 var forslag om endringer i våre lovtekster tilpasset FKF og NKK sin lovmal. Dag Skarpodde hadde etter forespørsel fra styret, jobbet frem denne slik at våre lover var korrekt og innenfor de retningslinjer FKF hadde. Det ble gjennomgått grundig punkt for punkt med fyldige forklaringer fra Dag Skarpodde. Ved votering ble endringene i lovverket vært enstemmig godkjent av generalforsamlingen.

Sak 5: - Årskontingent

Beholdes uforandret på kr. 400,- for enkeltmedlemmer og kr. 350,- for familiemedlemmer

Sak 6: -Valg av styre

Valgkomitéens leder, Håvard Pavelsen, fikk ordet og redegjorde for valgkomitéens arbeid og forslag til nytt styre. Følgende ble foreslått av valgkomitéen:

Leder: Karl Andre Evensen, ny-1 år
Nestleder: Terje Hessevik, gjenvalg-1 år
Kasserer: Janne Karlsen, ikke på valg -på valg 2020
Sekretær: Kyrre Rørstad-ny 1 år
Styremedlem: Bjørg Susanne F. Navjord-ny 2 år
Styremedlem: Sven Tore Kittilsen-ny 2 år
Styremedlem: Per Zakariassen- ny 2 år
Vara: Svein Borgen- ny 1 år
Vara: Jørn Paulsen- ny 1 år

Sak 7: - Valg av revisor

Revisor: Sigmund Sollid, gjenvalg- 2 år
Vararevisor: Finn Nygård, ny -1år

Sak 8: - Valg av valgkomité

Leder: Håvard Pavelsen, gjenvalg 1 år
Medlem: Ragnhild Skaare, gjenvalg 1 år
Medlem: Arne Abel Lunde, gjenvalg 2 år
Samtlige foreslåtte ble valgt inn med akklamasjon

Etter at valget og den formelle del av generalforsamlinga var over, ble det delt ut blomster og takk til de av styrets medlemmer som gikk ut. Dette var leder gjennom 3 år, Halvor Ramtoft, Leder øvre avdeling gjennom mange år, Jørn Langeland samt sekretær Odd Arne Ravn. Kjell Mogen ble takket av etter en mannsalder som materialforvalter. Dag Skarpodde fikk blomster for sin jobb med lovene til klubben.

Møtet hevet 2145

Referent Kyrre Rørstad
Bø i Telemark 26.02.2019

Sign: Elmar Malmgren

Sign: Jørn Paulsen

